
GUO JI 国际2012年6月13日 星期三
编辑 胡正球 组版 刘玉 校对刘军14

关于召开股东大会公告
各股东：

兹定于2012年7月13日在
屯溪路306号15楼会议室召开
股东大会，审议修改章程和选举
董事等事宜，请准时参加。股东
本人如不能出席本次会议，可委
托代理人出席并行使表决权。
未参加者视为弃权。

特此公告。
安徽省化工进出口股份有限公司

2012.6.13

拍卖公告
我公司定于2012年6月28日上

午10时在瑶海区法院拍卖如下标的：
1.合肥龙岗开发区马岗村孙大

郢9幢604室，建面74.29m2.28万;
2.日立 ZX120 型挖掘机一

台，机号AYKJ101306, 30万。
*2012年 6月 21日上午 10时

在我公司拍卖：猎豹牌CFA6501B
型越野车一台，08年入户四驱，
参考价：6.8万

有意竞买者请于拍卖日前来
我公司办理竞买登记手续。

电话：2279721 13505614534
安徽金山拍卖有限公司

2012年6月13日

拍卖公告
受托，我司将于2012年6月28号

上午10时整在瑶海区人民法院拍卖
厅，对如下标的进行拍卖：
一、金湖新村3号楼33套住宅（详见
清单）4500元/㎡；
二、翠微南园14栋101室116.08㎡32万；
三、挖机：现代R60-5（详见资料）6.8万；
四、金桂园2幢三间车库01号28.57㎡、
07号22.51㎡、10号22.51㎡，2720元/㎡。

上述价位均为参考价。有意者请
咨询看样并于2012年6月26日前持缴
纳保证金凭证和有效证件来我司办理
竞买登记手续，逾期无效。缴纳保证金
账号和详情请登录www.zhtpm.com。
咨询电话：0551-2613333 2613337

安徽省中泰房地产拍卖公司

拍卖公告
受合肥市高新区人民法院委托，我公司

将对以下标的公开拍卖：
一、拍卖时间：2012年6月29日上午9：30
二、拍卖地点：合肥市政务文化新区东流

西路双赢集团大厦一楼拍卖厅
三、拍卖标的：（届时以拍品清单及特别说

明为准）1、位于上派镇县供销社院内1幢203
室，建筑面积约72.68㎡，混合结构，参考价23
万元（保证金3万元）。2、位于合肥市星火路兴
海苑16幢205室，建筑面积约61.79平方米，混
合结构，参考价31.32万元（保证金4万元）。3、
位于合肥市合经区翡翠路东、丹霞路南华宇未
来城7幢605室，建筑面积约90.17㎡，钢混结
构。参考价39.27万元（保证金4万元）。

四、咨询、展示时间：自公告之日起至2012
年6月28日16时止。

有意竞买者，请于2012年6月28日16时
前持有效证件并缴纳公告中约定的履约保
证金至法院指定账户后到我公司办理竞买
登记手续如竞买不成，保证金于拍卖会后七
个工作日内无息退还。

监督电话：0551-5352485
咨询电话：0551-3506019、13339293625
公司网站：http://www.sy-ah.com

拍卖公告
受相关单位委托，我公司将对以下标的

公开拍卖：
一、拍卖时间：2012年6月20日上午9：30
二、拍卖地点：合肥市政务文化新区东流

西路双赢集团大厦一楼拍卖厅
三、拍卖标的：（届时以拍品清单及特别说

明为准）

9、庐江县汤池粮站大米加工设备一套及铁
悍大棚一套，参考价13万元（保证金12万元）。

四、咨询、展示时间：自公告之日起至2012
年6月19日16时止。

有意竞买者，请于2012年6月19日16时
前持有效证件并缴纳公告中约定的履约保
证金至我公司指定账户后到我公司办理竞
买登记手续；如竞买不成，保证金于拍卖会
后七个工作日内无息退还。

咨询电话：1-5号标的：0551-3506019
6-8号标的：13705648808

9号标的：0565-7309590、13905656146
公司网站：http://www.sy-ah.com

序号
1
2
3
4
5
6
7
8

车辆类型
帕萨特

别克商务
帕萨特
桑塔纳
桑塔纳
帕萨特
帕萨特
桑塔纳

车牌号
皖L03336
皖R94717
皖HE1712
皖Q42798
皖Q42557
皖NB7332
皖N00305
皖NA2153

保证金
1万元
1万元
1万元
1万元
1万元
1万元
1万元
1万元

奖级

直选

全国中奖注数（注）

14

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

3577

4247

0

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

67

95

0

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
32092
68879

安徽中奖注数（注）
723

2340

每注金额（元）
1000
160

全国销售总额：62016684元，安徽投注总额：1593230元

彩票开奖台

本期有效投注总额：33248元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2012157期 中奖号码：08、12、13、15、18
奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）

1
48
645

每注奖金（元）

35481
100
10

各等奖奖金总额（元）

35481
4800
6450

本期全国投注总额:1658934元本省投注总额 129504元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第12157期

中奖号码：06、08、11、19、20
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

28
2358
39038

每注奖金（元）

17849
50
5

本省中奖注数（注）
1

173
3074 全国联网电脑体育彩票“7星彩”

第12068期开奖公告
本期开奖结果：5 8 7 7 2 1 0

本期全国投注总额:14277766元本省投注总额 637764元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
0
20
277
3040
36272
412300

每注奖金（元）
0

13992
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）
0
1
12
153
1599
18571

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
117
120
1051
57383
1122652
10754930

每注奖金（元）
5181964
266122
3000
200
10
5

安徽省中奖注数（注）
0
4
35
2286
36821
360679

全国投注总额：379754544元，安徽投注总额：12541858元
奖池奖金：462930039元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2012068期 中奖号码：红色球号码

05、17、22、26、32、33蓝色球号码：10
奖级

特别奖

一等奖

二等奖

六省市中奖注数（注）

0
145
8694

安徽中奖注数（注）

0
40

1867

每注金额（元）

0
2172

10

六省市投注总额：951896元，安徽投注总额：188042元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2012157期
中奖号码：02、05、07、09、12

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第12157期中奖号码：59953

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第12157期 中奖号码：599

本期全国投注总额:27465196元本省投注总额 836436元

本期全国投注总额:27465196元本省投注总额 836436元

查韦斯的竞争对手卡普里莱

斯10日率先“长跑”至选举委员会。

委内瑞拉反对派联盟今年2

月举行“初选”，39岁的卡普里莱

斯在5名竞选人中胜出，成为总统

候选人。为专心竞选，卡普里莱

斯上周辞去米兰达州州长职务。

卡普里莱斯 10 日告诉支持

者：“我愿意成为每个人的总统，

而不是某个群体的总统……我不

是任何人的敌人，而是问题的敌

人。”他承诺，当选总统后将致力

于创造更多就业岗位、打击犯罪

和腐败。

一些分析师认为，查韦斯的

健康状况可能成为卡普里莱斯竞

选团队攻击目标。在结果对查韦

斯最为有利的问卷中，他的支持

率要比反对派候选人卡普里莱斯

高出30%，而在另一些调查中，这

个数字则只有1.5%。当然，也有

一份民调得出了与此相反的结

果，显示反对派的民意支持率更

高一些。不过，大部分分析人士

认为，这份民调只是反对派加强

自身宣传的一个工具而已，不足

以反映真实的民意。

登记参选总统

癌症阻挡不了查韦斯卫冕脚步

据新华社电 印度警方11日

说，一名印度男子许诺向韩国大

使馆提供场所、开设文化中心，骗

取后者 570 万卢比（约合 10.3 万

美元）租金。

韩国使馆一

等秘书金锦平对

亚什万特·辛格提

起诉讼。警方已

着手立案调查。

韩国总统2000年访问印度，

承诺在新德里开设一处文化中

心。使馆选址德里南部一幢4层楼

建筑。起诉书显示，辛格持有房产

委托书，韩国使馆与他联系后，他

许诺出租整幢建筑。当时，辛格一

个朋友的哥哥阿舒托什·维尔马住

在二楼，辛格向使馆保证维尔马3

个月内搬走。

使馆随后与辛格签订

租约，支付 570 万卢比租

金。然而，辛格隐瞒事实，

他已在2011年 1月把二楼租

给维尔马，租期3年。

金锦平说，2011 年 12

月，使馆打算在建筑内安电

话线路，遭维尔马阻拦，租

赁骗局曝光。

星报综合报道 美国洛杉矶

县圣盖博市警方11日表示，美国商

务部长布赖森9日卷入一起交通

肇事逃逸事件。美国商务部当天

也证实布赖森卷入“交通意外”事

件，并指他当时癫痫发作。白宫新

闻发言人卡尼表示，奥巴马总统对

布赖森的健康状况表示忧虑。

根据警方声明，9 日 17 时左

右，布赖森驾驶一辆轿车穿越圣

盖博市一铁道口时与一辆载有三

名男子的别克车追尾，布赖森与

车内男子简短交谈后离开现场，

但驶离时再次撞上这辆车，别克

车随后尾随布赖森并报警。而布

赖森在开车进入附近的罗斯米德

市时又撞上另一辆车。

警方赶到第二起车祸现场

时，发现布赖森独自在车内，并且

失去意识。急救人员在现场对他

进行治疗，随后将他送往医院。布

赖森在住院观察后已经出院，10日

返回华盛顿。商务部发言人弗里

德曼说：“布赖森部长上周末在洛

杉矶卷入一起交通意外，他当时犯

了癫痫。”另一商务部官员表示，布

赖森对整个事件没有完整记忆，但

对卷入交通肇事事件表示很痛苦。

最新消息称，布赖森已经向

奥巴马请病假，“即时生效”。

据中新社电 英国媒体报道，

英国首相卡梅伦本周末带家人外

出饮酒过周末，但却经历一场虚

惊：卡梅伦夫妇喝完酒之后径自

开车回家，却将年仅 8 岁的女儿

单独落在了酒馆。

据报道，当天卡梅伦携带妻

子萨曼莎和三个孩子一同去其乡

间别墅附近的一个酒馆过周末，

但当他回到别墅时才发现，他的

大女儿——8岁的南希一个人被

落在了酒馆。

原来，当他们打算走时，南希

一个人去了洗手间没有告诉父

母。卡梅伦当时同安全人员开了

一辆车，萨曼莎带着另外两个孩子

开了另外一辆。卡梅伦以为南希

在妻子的车上，但萨曼莎却认为女

儿应该是钻进了父亲的车中。

首相一位发言人说，幸好，当

他们打电话给那家酒店时，得知

他们的女儿就在酒店，很安全。

外出饮酒过周末

英相夫妇差点丢了8岁女儿

许诺提供场所开设文化中心

印男子骗韩使馆逾10万美元

美商务部长交通肇事后逃逸
官方称当时癫痫发作 已请病假

中国福利彩票3D玩法
第2012157期中奖号码：015

6月11日，是

委内瑞拉大选登

记的最后一天。

当天下午，委内瑞

拉总统查韦斯亲

自前往全国选举

委员会，正式注册

成为大选的总统

候选人。前一天，

反对派联盟总统

候选人恩里克·卡

普里莱斯同样完

成登记。

综合新华社

查韦斯11日身穿与委内瑞拉

国旗红、蓝、黄同色的夹克衫，戴

标志性红色贝雷帽，站在一辆卡

车上，前往国家选举委员会。

抵达后，查韦斯在两个女儿

和哥哥阿丹的陪伴下进入办公

楼，正式登记为总统候选人。随

后，他现身首都加拉加斯市中心

一场支持者集会，讲话近３小

时。其间，他不时大笑，和着家乡

的曲子唱歌以至于起舞……

查韦斯说：“这是艰难的一年，

但我就在这里，站在大家面前……

我们正面临对手的心理战，他们说

我活不了几天，说我坐着轮椅。”

当天除了注册外，查韦斯还根

据法律提交了自己的竞选纲领。

这份竞选纲领主要以委内瑞拉的

“国家社会主义计划”为基础，将致

力于继续推动国家经济发展，保持

委内瑞拉在社会民生领域的投资，

以及继续推动以减轻贫穷和财富

不平等为目标的社会计划。

反对派候选人卡普里莱斯也

提交了执政纲领，其最核心的内

容在于创造就业，打击犯罪以及

根除腐败。而这几点也是查韦斯

要取得连任面临的挑战。

集会期间，支持者们挥舞国

旗、吹响号角，一些人向他抛撒鲜

花和彩条。“我们每个人都是查韦

斯的士兵，”社区工作者安娜·卢

萨多说，“我们会在选举中投票支

持他。”

查韦斯在集会场合没有谈及

自己健康状况，没有说明是否需

要接受更多治疗。他去年6月在

古巴接受盆腔囊肿手术，切除恶

性肿瘤；今年以来多次前往古巴

接受放射治疗。委内瑞拉政府一

直没有公开他的病情，而一些传

言称他病情恶化。

承认“艰难”，未透露病情

对手“长跑”造势，民意不明


